汽车继电器
4133
ISO9001、ISO/TS16949、ISO14001认证企业
4133-160
表1 触点负载
负载类型
额定切换负载
阻性负载

具有一组常开和一组转换触点形式
工作温度高达125℃
命名规则
线圈参数
额定线圈功率 1.5W(12V), 1.8W(24V)
额定线圈功率(并联电阻) 1.7W(12V), 2.0W(24V)
额定线圈功率(高灵敏度) 1.1W(12V)
额定线圈功率(高灵敏度)(并联电阻) 1.3W(12V)
型号
线圈电压
DC12V
DC24V
触点形式
A  - 一组常开
C - 一组转换
无-标准型
R- 带电阻
D- 带二极管
(12V-680Ω,24V-2700Ω)
并联元件封装方式
S - 塑封型
线圈灵敏度
H-高灵敏度
无-标准型
A4133 DC12V RSH
（详见线圈规格表）
ISO9001、ISO/TS16949、ISO14001认证企业